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Koktajl owocowy zwalczy alergie?

Alergie sezonowe utrudniają życie milionom ludzi na całym świecie. Na rynku pojawił się
pożywny, przy czym bardzo smaczny sposób pomagający zwalczać objawy alergii. Napój
bazujący na świeżych owocach powstał według zupełnie nowo opracowanej receptury,
w której zawierają się właściwości przeciwhistaminowe oraz związki przeciwzapalne.
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W celu przygotowania mikstury konieczne jest przygotowanie niewielkiego kawałka świeżego imbiru,
jedno jabłko, pół cytryny wraz ze skórką oraz ananasa. Składniki należy zmiksować w celu
o t r zyman ia  zwar te j  konsys tenc j i .  Napó j  zaw iera  dużo  zdrowe j  w i taminy

 C pozwalającej zniwelować objawy alergii poprzez
osłabienie immunologicznej odpowiedzi organizmu.

Koktajl owocowy zaleca się spożywać codziennie rano w trakcie intensywnego kwitnienia roślin,
okres ten przypada od marca do września. W przypadku alergików korzystnie zacząć pić sok przez
sezonem, a w przypadku złego stanu zdrowia można go konsumować cały dzień, gdyż jest zdrowy.
Witamina C jest silnym przeciwutleniaczem oraz kontroluje działanie układu odpornościowego,
dzięki temu wspiera organizm i łatwiej mu walczyć z alergią, ponadto napój można łatwo
przygotować we własnym domu.
Medycyna ludowa do środków przeciwko alergicznych zalicza także miód, który profilaktycznie
należy przyjmować rano, nie więcej niż łyżkę dziennie, oraz herbatę rumiankową z cytryną, a na
przekrwione błony śluzowe można zastosować herbatę miętową. Należy pamiętać, że za objawy
uczulenia może być odpowiedzialna także alergia pokarmowa, której nie należy leczyć wyżej
wymienionymi środkami, gdyż spotęgują one objawy. 

Opracowanie: zespół Laboratoria.net
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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